П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 апреля     2023 года                       №21
Об образовании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов
        В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008           № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области администрация Креповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Постановление №44 от 07.10.2021г. «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Креповского

сельского поселения                                                                       Т.В. Кузнецова
Приложение

к постановлению администрации

Креповского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от «11» апреля 2023 г. № 21
СОСТАВ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов
	Кузнецова Татьяна Владимировна
	- Глава администрации Креповского сельского поселения, председатель комиссии

	Никулина Елена Александровна
	- главный специалист - главный бухгалтер администрации Креповского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Тишина Елена Александровна
	- ведущий специалист администрации Креповского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Меркулова Дарья Сергеевна
	-  ведущий специалист администрации Креповского сельского поселения член комиссии

	Зубова Юлия Николаевна
	- директор МКУ «КЦКДБ и БО» член комиссии

	Раев Виктор Николаевич
	- председатель совета ветеранов

	Чугунова Елена Васильевна
	- член Совета депутатов Креповского сельского поселения

Глава Креповского

сельского поселения                                                                        Т.В. Кузнецова